



ی خانه مطبوعات و رسانه های

ی استان بوشهر بعنوان روابط ی

رسانه ها

سه شنبه : ی

به گزارش اداره کل روابط عمومی ی
ی بین هشتاد روابط عم ی دستگاه های
در استان بوشهر به عمل آمده است.
لازم به ذکر است، جشن روز خبرنگار با حضور معاون سید ی
ی ی استاندار بوشهر، تعدادی ی
های یی، شهردار و اعضای ی شهر بوشهر و یی
نفر از خبرنگاران و خانواده اهالی ه استان بوشهر
ین مراسم با اهدای ی ی
ی استان بوشهر تقدی .





مهلت یک ماهه کارفرمای ی پی ی بیمه تأمی ی

کارگری - سه شنبه

به گزارش کارگری ی، مهلت قانونی ی پی ی بیمه هر ماه، حداکثر تا آخرین روز ماه بعد است و کارفرمایان کارگاههای بین قانون، مکلفند حق بیمه کارگران و شاغلان را در مهلت قانونی به سازمان تأمی ی پرداخت کنند.

بر همی ی پی ی که در کارگاه ها از نظر افزایش یا کاهش تعداد کارگران و ی پی آنها ی پی ی .

ی پی ی بیمه زمانی مورد توجه تأمی ی قرار خواهد گرفت، که کارفرما ی پی در ظرف مهلت مقرر قانونی به این سازمان اعلام کند.

ی که کارگر شاغل در کارگاه به واسطه بی ی یا حادثه در استراحت پزشکی باشد کارفرما باید درج نام کارگر در لی یین در کارگاه، مقابل نام وی کند، ای ی استفاده کارگر از خدمات تأمی ی و همچنین نسبت به عدم اشتغال بیمه شده در محل کارگا .



پی همدان به صورت الکترونیکی

شهر فردا - : سه شنبه

به گزارش پای پی شهر فردا، محمد عسگری اظهار کرد: پی پی از سازمان های پی پی کردند که متأسفانه بعد از انقلاب به فراموشی سپرده شده بود به طوری که تقریباً تا چهار سال پیش تمام خدمات به صورت دستی پی پی.

پی پی اینکه در این خصوص مشکلات خاصی وجود داشت و مثلاً صدور دفترچه تنها در شعبه مبدأ صادر می شد: خوشبختانه اکنون آقای نوربخش تنها مدیر پی است که از پرسنل سازمان تأمینی وارد مجموعه شده و پی پی به ری پی خود بازگشته است.

برکل تأمینی استان همدان با اشاره به اینکه ارائه خدمات غیر پی پی اکنون لیست ها، توجه قرار گرفت و تقریباً درصد خدمات اکنون به صورت الکترونیکی پی پی : ابلاغ ها و... الکترونیکی پی پی.

پی از الکترونیکی شدن پرونده های یه شده خبر داد و گفت: پی هزار پرونده الکترونیکی کاغذی وجود دارد که به مرور طی پی به صورت الکترونیکی و اسکن شده درخواهد آمد.

پی پی اینکه مهمترین پی پی فترچه کاغذی یه است و به هر فرد کارت الکترونیک ارائه خواهد شد که خدمات درمانی یق آن ارائه می شود، خاطر نشان کرد: اکنون در بیمارستان های ملکی پی پی دفترچه بیمه حذف شده و خدمات از طریق ارائه کد ملی ارائه می پی پی.

پی پی اینکه در ای روش پزشک دارو را در سید یپ کرده و بیمار با مراجعه به داروخانه، با ارائه کد ملی نسخه را دریافت خواهد کرد، افزود: یز به صورت تأیپی دارو حک شده است و تقریباً پی پی بین رفته است.

برکل تأمینی استان هم پی پی بین اقدام آغاز شده و تنها در مراکز ملکی پی پی دفترچه حذف شده که به صورت عموم در تمام بیمارستان ها اجرایی پی پی.



ی‌مه‌ای ی‌ین‌کشوری

ی

ی‌جمهوری ی‌ی‌ - : سه‌شنبه

به گزارش ای‌ی‌ عباس زاده روز سه‌شنبه در گفت و
 ی‌ین‌استان اظهار کرد: ی‌ی‌ ی‌مه
 ی‌در کشور بی‌ی‌
 ی‌ی‌: ی‌ی‌ ی‌مه‌ای ی‌ی‌ بیشتر به
 ی‌بودن و همچنین کشاورزی ی‌ین‌خطه است چرا
 که بخشی ی‌یت‌استان در روستاها در حوزه کشاورزی
 ی‌یت‌دارند که زی‌ی‌مه‌تامی‌ی‌
 نگرفته‌اند.
 ی‌: با توجه به اینکه در سفر رهبر معظم انقلاب به ای‌
 ی‌ی‌



یدوار هستیم که پوشش بیمه‌ای ی‌ی‌ ی‌ی‌
 ی‌یت‌رسانه‌ها را در راستای ی‌ی‌ ی‌مه‌ای در جامعه موثر دانست و گفت: رسانه‌ها با آگاه‌سازی
 ی‌اقتشار مختلف جامعه را تشویق به بیمه‌کنند تا آید ی‌داشته باشند.
 ی‌رکل‌تامی‌ی‌ ی‌ی‌ ی‌ینکه هم اکنون هزار بیمه‌شده در ای‌ی‌م‌اظهار کرد:
 هزار مستمری ی‌ی‌ ی‌یم‌که ماهانه ی‌یار‌د ریال ی‌یران هزینه خواهد شد.
 : هم اکنون از سازمان‌ها، کارفرمای‌یم‌با پرداخت به موقع این سازمان را کمک‌کنند و
 همچنین ی‌مه‌ها نی‌ی‌ی‌شود تا منابع سازمان به موقع‌تامی‌ی‌
 ی‌ی‌ ی‌ینکه در سال گذشته هزار فقره دفترچه‌تولی‌ی‌: ی‌جاد پرونده الکترونیکی ی‌یکی
 دفترچه‌ها، ارائه‌شماره بیمه اختصاصی یافت مجوز شعبه‌تامی‌ی‌ی‌شعبه دو بجنورد و
 شعبه‌مانه و سملقان، شعبه اقماری گرمه و شهر راز و کارگزاری مرکز استان از جمله فعالیت‌های ی‌
 اکنون ی‌ی‌در شهرها و ی‌در روستاها ساکن هستند.
 ی‌هزار نفر جمع‌ی‌مه‌شدگان، جمع‌ی‌
 ی‌ی‌به بی‌هزار نفر می‌ی‌
 / : ربابه‌صانعی * انتشار دهنده: ی‌ی‌ ی‌ی‌

ی‌ir.irna@newsroom

ی‌واسطه با مسئولی‌

هزار دفترچه بیمه تأمیی ی

ی - : سه شنبه

به گزارش خبرگزاری
یرکل تأمیی ی
: یک به هزار دفترچه بیمه
ی

یرکل تأمیی ی
ی هوشمند الکترونیکی
: ی ی خواهد شد.



: سnn باهدف استفاده همه
جانبه از مواردی که به بیمه شدگان تعهد شده است می
ی نقاط کشور از تعهدات بیمه استفاده کنند و به راحتی ی

یرکل تأمیی ی ی به حذف فی یکی دفترچه های بیمه اشاره کرد و افزود:
ی یکی دفترچه های بیمه کرده ای یین است که تمامی ی به صورت
الکترونیکی ی به دفترچه بیمه صورت گپی .

: مجوز ساخت آن اخذشده و به زودی ی ی ی ی ی
احداث آن آغاز خواهد شد.

ی ین مراسم از خبرنگاران فعال در عرصه رسانه ای ی

انتهای ی /



پیر تشکیلات خانه کارگر فارس از ربیبی :

پیر مهم ترین اقدام وزارت کار است

پیر کار ای - سه شنبه

جامعه کارگری : پیر ای از جامعه کارگری برخاسته است و طبعاً کسی که از صفر شروع کرده و درد پیر کار، کارگر، تولید می تواند عملکردی مطلوب تر در خصوص مباحث جامع کار و تولید ارائه دهد.

پیر ای یجاد وحدت و انسجام و همدلی را در تشکل های کارگری کارفرمایی پیر ای جامعه کارگری پیر کار : پیر ای مسائل همچون میحث قرار دادهای موقت مشکلاتی ی امروز به لطف



پیر بیت درست وزارتخانه بسیی ی

ی چهارم اسلامی شهر شیب بیت های پیر کار و بهبود خدمات ارائه شده در بحث وزارتخانه و تشکل های کارگری و کارفرمایی پیر ای ی کارگران را از نقاط قوت دوران وزارت دکتر ربیبی یازدهم برشمرد و تصریح کرد: به عنوان عضو هی پیره کانون بازنشستگان تأمیب ی کشور و مسئول خانه کارگر توانستی پیر به دستمزدها، حقوق بازنشستگی را دست کم ییش دهیم؛ گرچه با توجه به اینکه طی سال های ییش از آن، هیچ گونه افزای ی ییب نشده بود، هنوز امکان جبران مزد وجود دارد.

راستگو در ادامه از همسان سازی پیر ی کارگران بازنشسته طی برنامه ششم یاد کرد و خاطر نشان ساخت: ییب شده بود؛ اما متأسفانه پیر ی های جامعه کارگری ی ی پیر کار امروز به یک قانون بدل شده که بر اساس آن می ییم مطالبه ی کنیب ی ییگونه مسائل، قضایا را به صورتی ضابطه مند حل کنیب .

ی : ی ی ی در هدایت جامعه کارگری قدم های ی برداشته است و خدمات ی را ارائه کرده و ما با ارسال نامه هایی به نمای ی ی ی ییشنهادی کنیم؛ کما اینکه پیر ی یین کرده ای ییندگان به تشکیلات کارگری علاقه مند هستند، به وزیب ییشنهادی وزارت کار، تعاون وتامیب ی دکتر روحانی در کابینه دوازدهم رأی دهند.

تین نیوز

پی پی پی می ممکن نبود

پی پی پی - سه شنبه :

پیرانشهر در مجلس با تاکید پیکه یکی
 ی آوردن مجدد دکتور روحانی
 ی رفت اگر دکتور
 ی پی پی پی کرد، گفت:
 وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی
 هزار می یارد بدهی
 یک ریال
 ی فراکسیون اهل سنت مجلس شورای
 ی یار کرد.



ین جلسه با پی ینکه انتظارات مردم نقاط مرزی کشور
 ی با توجه به عملکرد آقای پی ی تمام کمکمان را برای
 ی دهیم چرا که ایشان توانسته با مدی ی یح مشکلات سال های گذشته در سازمان تامین
 ی و وزارت تعاون را بر طرف کند.

ی ی بیس فراکسیون اهل تسنن نی پی ینکه ما می پی ینه فاضله شدن در وزارت تعاون، کار
 ی ی ی کرد: ی چهار سال وزارت علی پی ی یسه کنی
 ییم چه دستاوردهای قابل توجهی ین دوره صورت گرفته است.

دامه داد: در طول چهار سال گذشته، شاهد بهبود اوضاع در بخش های
 مناسب در وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی .

یت از ادامه حضور ری پی ی تلاش های پی ی ی ی
 ی بهبود اوضاع محرومان کشور صورت گی .

پیرانشهر و سرباز در مجلس نی ین جلسه گفت: پی یازدهم، بحران
 ی پی پی در وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی پی کرد اما در دوره ری پی ین مشکل بر طرف شد.

او ادامه دا : پی کار آمدن علی پی ی
 ین وزارتخانه بود، اما عملکرد موفق وزی پی

بعد از ماجراهای پی ی در دولت دهم، به نظر می ی که ای ورشکسته شود اما با
 ی پی پی یار بهتر شده است.

او با اشاره به اینکه در دوره جدید ی پی پی ی ی به مناطق مرزی داشته باشد و از ظرفی
 های شستا به درستی ی: یت وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی یشبرد طرح تحول ممکن

پیرانشهر در مجلس نیز با تاکید پیکه یکی ی ی ی ی
 ی رفت اگر دکتور ری پی پی ی ی ی

کرد، گفت: پی پی در وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی پی پی هزار می پی بدهی پی پی یک ریال پی بدهی پی .

او اظهار امید کرد که در دوره جدید پی پی، با احداث کارخانجات مختلف در من پی پی .

پی پی جهان آبادی پی فراسیون اهل سنت مجلس دهم نیز عدم فساد در چهار سال گذشته در وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی را نشان از درست کاری پی پی عنوان کرد.

: پی پی، سابقه انقلابی قابل توجهی . پی انقلاب تا کنون، دین خود را ادا کرده .

به اعتقاد رئیس فراسیون اهل سنت مجلس دهم، بسی پی از آن هایی که در مجلس، مخالف ریی پی هستند، هی پی کننده ای پی خواهند بی یل، مخالفت کنند.

: پی که وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی یک وزارتخانه وسی پی .

پی پی جهان آبادی تاکید کرد: یکی پی پی این است که با وجود پشتوانه اصلاح طلبانه، زیرمجموعه اش را فارغ از جهت گیری ها انتخاب کرده است.

پی پی از دکتر ریی پی پی یز با اشاره به اینکه تصمی پی فراسیون اهل سنت، پی کشور نباید پی :

پی تاکید کرد: پی دکتر ریی پی توانسته با مد پی یج مشکلات سال های گذشته در پی وزارت تعاون را برطرف کند.

بیمه شخص باید از همان ساعت اولیه کار برقرار شود

پی ای - : سه شنبه

به گزارش خبرگزاری پی ای : کاربری
صفحه مشکلات مردم نوشته است: اگر کسی چند ماه به صورت
ی کار کرده باشد و بعد از مدتی تمام وقت شود، شرکت
موظف به پرداخت بیمه از تاریخ پی ای که
کارگر تمام وقت شده باید بیمه پرداخت شود؟ آیا کارفرما می
بین که کارگر تمام وقت شد سه ماهه ق
پی ای بیمه پرداخت نکند؟

پی ای : بیمه
شخص از همان ساعت اولیه کار باید
کند که قرارداد کار ساعتی پی ای پی ای.



بازار کار

بنیانگذار اطلاع رسانی نوین اشتغال در ایران

ی ی

مهلت یک ماهه کارفرمای ی ی ی ی ی

روزنامه بازار کار - : سه شنبه

ی ی مهلت قانونی ی ی
ی ی مه هر ماه، حداکثر تا آخر ی
است و کارفرمایان کارگاههای بین قانون، مکلفند حق
بیمه کارگران و شاغلان را در مهلت قانونی به سازمان تأمینی
پرداخت کنند.
به گزارش ای ی ی ی مهلت
ی ی ی ی ی ی مه هر ماه، حداکثر تا
بین روز ماه بعد است و کارفرمایان کارگاههای ی
قانون، مکلفند حق بیمه کارگران و شاغلان را در مهلت قانونی به
ی ی پرداخت کنند.
بر همی ی ی ی که در کارگاه ها از نظر افزای



یا کاهش تعداد کارگران و ی ی ی ی آنها ای ی
ی ی ی ی مه زمانی مورد توجه تأمینی ی ی ی ی ی
در ظرف مهلت مقرر قانونی به این سازمان اعلام کند.
ی ی که کارگر شاغل در کارگاه به واسطه ی ی یا حادثه در استراحت پزشکی باشد کارفرما باید
درج نام کارگر در لی ی ی در کارگاه، مقابل نام وی ی ی ی ی ی را با ذکر تاریخ
کند، ای ی ی استفاده کارگر از خدمات تأمینی ی ی ی ی ی
نسبت به عدم اشتغال بیمه شده در محل کارگاه مؤثر است. / .

ی واسطہ با مسئولیہ



لاهورتی

ی :

پی پی پی پی پی

پی - : سه شنبه

ی: مهرداد لاهوتی پی یوز با اشاره به معرفی دکتر ی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی: ی دکتر ری پی یط سخت وزارتخانه مسئولیت را بر عهده گرفت و با سخت کوشی توانست بر مصائب وزارتخانه عبور کند.

ی: ی پی ی یط موجود خوب کار کرد و ی ی در وزارتخانه و رأی به وی ی ی از مشکلات موجود را رفع کند.



عضو هیئت مدیره فراکسی پی : ی با مجلس، حل مشکلات کارگری دادن به کارگران، بیمه کارگران، نجات دادن صندوق بازنشستگی پی از ورشکستگی از جمله ایشان در چهار سال گذشته بوده است.

لاهورتی یح کرد: گرچه ممکن است برخی یندگان در خصوص وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی هابی داشته باشند اما باید توجه داشت که کار این وزارتخانه سنگین و امکانات کم است. همه باید کمک کنند تا مشکلات

ی یح کرد: نظر ما نسبت به آقای پی ی یندگان به وزارت مجدد وی ی مثبت دهند.



یمه تمام دولتی در اصفهان آماده واگذاری به بخش خصوصی / بی بی سی
و صادرات محصولات کشاورزی

بی بی سی کشاورزی - : سه شنبه

بی بی سی / استان اصفهان
بی بی سی / طرح های یمه تمام دولتی به بخش
کشاورزی بی بی سی / ی مورد تأکید



به گزارش ای بی بی سی، استاندار اصفهان در این جلسه با
اشاره به ابلاغیه معاون اول رئیس جمهور مبنی
بی بی سی / ی بین مصوبه زمینه اجرایی
بی بی سی / ی شوراهای
بی بی سی / ی استان ها را تسهیل

بی بی سی / ی گفت وگو اصفهان اجرایی بی بی سی / ی

زرگرپور با اشاره به طرح واگذاری طرح های یمه تمام دولتی به بخش خصوصی :
بی بی سی / ی است که از ای بی بی سی

بی بی سی / ی : بی بی سی / ی به بخش خصوصی بی بی سی / ی
بی بی سی / ی یار از وزارتخانه ها به استان اصفهان برای بی بی سی / ی

بی بی سی / ی از سخنان خود به جایگاه بخش کشاورزی در استان اشاره کرد و گفت: بی بی سی / ی
بی بی سی / ی صادرات محصولات کشاورزی بی بی سی / ی بیشتر به دبیرخانه شورا ارسال می

استاندار اصفهان با اشاره به رتبه ششم استان در جدول صادرکنندگان کشور طی چهارماه گذشته گفت:
بی بی سی / ی استان و رتبه ششم کشور، متناسب با جای بی بی سی / ی بخش های مرتبط تلاش های
بی بی سی / ی ارتقا رتبه استان به سومی کشور دوچندان سازند .

بی بی سی / ی از صادرکنندگان استان اصفهان خواست که در فرم اظهارنامه صادراتی خود مبدأ کالا را اصفهان قید کنند تا می
بی بی سی / ی

بی بی سی / ی مرکز توسعه صادرات استان اصفهان راه اندازی

بی بی سی / ی بی بی سی / ی معادن و کشاورزی اصفهان در این نشست با اشاره به ایجاد مرکز توسعه صادرات استان
بی بی سی / ی در اتاق اصفهان گفت: بی بی سی / ی مرکز باهدف تقویت و توسعه صادرات استان در بخش های

بی بی سی / ی عبدالوهاب سهل آبادی بی بی سی / ی یح کرد: اتاق اصفهان آمادگی دارد که از تمام ظرفیت های
بی بی سی / ی کند زیرا صادرات نقش مهمی بی بی سی / ی

ی واحدهای پی پی پی پی پی پی ی
سهل آبادی ی
یت واحدهای پی پی ی را هموار می ی .
سهل آبادی پی پی ی :
ادامه دارد .
ی هزار پرونده بنگاه های ی پی پی پی پی پی ی کشور را نشان از جدی مسئله حسابرسی پی /

ی مصوبه حسابرسی ماهه دفاتر توسط تأمیی ی یکی از چالش های ی بین واحدهاست که همچنان

ی کشور را نشان از جدی



پی به رفاه اجتماعی؛ مولفه مهم گفتمانی دولت دوازدهم

پی جمهوری - : سه شنبه

پی قشرهای مختلف مردم به آن از جمله دغدغه های مهم نظام جمهوری پی به شمار می . به هم پی بین مهم در صدر برنامه های دولت های قرار گرفته است که قضاوت درباره می پی آنها نسبت به عدالت را باید پی کارنامه دولت ها مشاهده کرد. بین وجود همچنان در جامعه نابرابری های پی مشاهده می شود که این موضوع ضرورت توجه به مفهوم عدالت پی پی کردن آن را دوچندان می کند.



پی یازدهم برای مرتفع کردن ای پی های گام های پی بردارد که می به مواردی همچون ای یمه همگانی پی اشاره داشت که اقدام های پی به صورت مطلوب تر ادامه پی . بین مهم در سخنان پی حکم ریاست جمهوری دوره دوازدهم از طرف آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب به پی آشکار بود و از توجه او در جهت دستی پی به عدالت اجتماعی پی پی حکای .

پی و رفع فقر را از جمله آرمان های پی : پی انقلاب تاکنون دولت و دیگر نهادهای پی به کرده اند تا رفاه عمومی و فرصت های پیشرفت به صورت عادلانه ای در مناطق مختلف کشور، فراهم شود . . . یازدهم نی پی لامت قدم های پی و کاهش تورم و افزایش پی از جمله ای یمه همگانی پی در کشور شایسته ملت بزرگ ای پی بینده نظام جمهوری پی پی .

پی دولت دوازدهم یکی از هدف های پی بیه کنی کامل فقر مطلق از جامعه ای پی پی . بین مهم سبب شد تا پژوهشگر گروه اطلاع رسانی یرنا با توجه به سخنان رییس جمهوری پی پی بیس گروه مددکاری پی دانشگاه علوم بهزی پی و روزبه کردونی یر کل آسیه های پی وزارت کار و امور اجتماعی پی راهکارهای پی بین مفوله به گفت وگو بپردازد.

پی پی در جهت برقراری پی پی با اشاره به قانون رفاه و تأمی پی : پی پی پی پی به تصویب پی به این پرسش پاسخ داد که به چه علت دوباره به آن قانون رجوع می . پی که باید پی کرد، در ای بین قانون چه کارهایی صورت گرفته و تا چه اندازه رفاه و تأمی پی . اگر به این قانون توجه می پیانه پی در جامعه پی پی کرد. پی که باید پی کلی از عملکرد ای بین سال ها ارایه شود تا امروز بتوان با یک پی پی شناسانه تر به عدالت و نظام جامع تأمی پی پی همان موضوعی که رییس جمهوری پی

پی پی**گفتمان دولت دوازدهم؛ مبارزه با فقر و ارتقا نظام حمای پی پی بیس جمهوری پی : پی پی پی دهد که در دولت دوازدهم یک دغدغه مهم رییس جمهوری پی پی

ی به عدالت با سرعت بی ی پیش خواهد رفت.

*

ی
: مهدی ی**انتشار دهنده: شهربانو جمعه
پژوه ** ** **

یرنا پژوهش، کانالی ی انعکاس تازه تری یل ها، گزارش ها و مطالب پژوهشی یران و جهان، با ما
Irnaresearch/me.t//:https همراه شوید .

ی ir.irna@newsroom

ی واسطه با مسئولید



شهردار الی :

بدهی پدیده‌ی شهرداری به تأمین آنها از طریق تهاتر زمین

پرافلاک - : سه شنبه

به گزارش سفیر افلاک، بهرنگ دالوند، شهردار الی با اصحاب رسانه شهرستان گفت: شهرداری پیدهبشت ماه با مبلغ بدهی پیدتومان که مجموع بدهی پید



ی ضمن عذر خواهی یگودرز علت کم کاری شهرداری عدم امکانات لازم دانست و افزود: ابتدا بدهی شهرداری پیدارد تومان اعلام شد اما طبق نامه جدید پیدشهرداری در سال گذشته پیدیت ها بدهی پید

دالوند با اشاره به اینکه در زمان تحویل شهرداری هیچگونه زمینی در تملک شهرداری نبود، اظهار داشت: بدهی شهرداری هم اکنون زی پید از پروژه های شهرداری پید گرفت هم اکنون بدهی شهرداری پید

پیداوراق مشارکت بابت طلب شهرداری پیدشد که امکان افزای پیدیز در روزهای پیددارد که اخذ این اوراق مشارکت نسبت به سایر شهرستانهای پیدهنوز حدود پیداز ادارات شهرستان طلب داری .

ی به املاک تملک شده توسط شهرداری یکسال اشاره کرد و پید: دو قطعه زمین که متعلق به شهرداری با توافقات انجام شده با اداره مخابرات شهرستان تملک شد که ارزش ای پیدین ها حدود یک می پیدباشد و همچنین چند قطعه زمین پیدیز تملک گردید .

دالوند با اشاره به اینکه بدهی شهردار به تأمین ی پیدین پارک که تجاری پیدکاربری شد که حدود پیدمربع و به املاک شهرداری اضافه شد و همچنین پیدین هنرستان شهید باهنر جنب پید() به متر مربع متعلق به شهرداری که تملک شد و بدنبال تهاتر این املاک برای پرداخت بدهی پیدبه پید

شهردار الیگودرز به ساخت می پیددر شهر اشاره کرد و پید: یعصر با هزینه ای یک می پیدتومان در کمتر از خط کمربندی پیدمشکلات و اقدامات ی شده که به زودی به بهره برداری ی پیدنقشه های نهایی احداث خواهد شد.

ی با اشاره به اینکه پیشرفت پروژه های شهرداری ی درصد بودجه شهردار بای پروژه های ی درصد مربوط به هزینه های ی است و امسال شهرداری ی

شهر با هزینه ای
پیارد تومان در دست اجرا دارد که پی
بین اعتبار جهت آسفالت معابر
شهر .

شهردار الیگودرز به درآمد شهرداری اشاره کرد و افزود:
عوارض به شهردار کاهش چشمگیر داشته است که در سال گذشته در سه ماه درآمد شهرداری پی
متاسفانه امسال درآمد شهرداری بین درآمدهای کاهش پی صدور پروانه ساختمانی پی یار کم شده
است و به پنج مورد در ماه رسید .

ی بیان کرد: امسال بودجه شهرداری پی
مشارکت مبلغ پی یافته و پی پی
یش از مبلغ بودجه محقق خواهد شد.

دالوند به مصوبات جلسه شهرداری یگودرز با معاون عمران و توسعه امور شهری یی وزارت کشور اشاره
کرد و بی یکی : جلسه اختصاص بی
تاکنون محقق نشده است و سال گذشته نی یکدستگاه گریدر به شهرداری پی یافت و امروز هم یک
ی به ناوگان شهر اضافه شده چنی یکدستگاه بالابر نیز از بودجه جاری ی شهرداری پی ی .

ی به سایر اقدامات در شهرداری اشاره کرد و اظهار داشت :
یگودرز به سازمان تبدیل شد که باید پی
یر خواهد داشت.

دالوند از همکاری پی
شهرداری با درجه هشت هم بسی پی
کوچه و معابر بدون مشکل در الی یار کم می .

شهردار الیگودرز به برگزاری جلسه با کاندی ی
کاندی ی شهر پنجم الیگودرز برگزار شده است و ادامه خدمت در شهرداری ی به تصمی پی
دارد و حاضریم به کاندی ی شهر برنامه ارائه نمای یا بر اساس برنامه آنها فعالیتیم را ادامه دهم.

در انتهای پی اسم بمناسبت هفته خبرنگار از اصحاب رسانه شهرستان با اهدای لوح و هدایی ی .

انتهای پی /

